Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 95-KH/BCĐ ngày 26/7/2023 của Ban Chỉ đạo Cải

cách tư pháp về Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của pháp luật

về thi hành án dân sự” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị Sở:

1. Phổ biến, thông tin, tích cực tuyên truyền; khuyến khích các cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị tích cực tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu các quy định của pháp luật về thi hành án dân sự”.

2. Trung tâm Lưu trữ và Phát triển quỹ đất đăng tải, phổ biến rộng rãi Kế hoạch

số 95-KH/BCĐ ngày 26/7/2023 và thể lệ cuộc thi theo Quyết định số 600-QĐ/BCĐ

ngày 26/7/2023 của Ban Chỉ đạo Cải cách tư pháp trên Cổng Thông tin điện tử của Sở

Tài nguyên và Môi trường.

(Kèm theo Kế hoạch số 95-KH/BCĐ ngày 26/7/2023 và Quyết định số 600-

QĐ/BCĐ ngày 26/7/2023 của Ban Chỉ đạo Cải cách tư pháp)

Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐS;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-VP        Bắc Giang, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

quy định của pháp luật về thi hành án dân sự”

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T14:59:37+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Quang Huy<huybq_stnmt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T16:03:36+0700

		2023-07-31T16:03:44+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-31T16:03:57+0700